
Slovenská pošta, a.s. Part izánska cesta  9, 975 99 Banská Bystr ica 
OR Okresného súdu v BanskejBystrici, oddiel Sa, vložka 803/S 

Organizačná jednotka: Stredisko predplatného tlače, Uzbecká 4, 820 14 Bratislava 214 

Účet: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Telefón: 

36631124 
2021879959 
SK 2021879959 
Žilina, Košturiaková Anna, tel. 041/5620126 

Preddavková faktúra 
Variabilný symbol:404126611 

Konštantný symbol:0308 

Číslo objednávky: 

Dátum vystavenia: 03.12.2024 
Dátum splatnosti: 13.12.2024 
Špecifický symbol: 22534 

Obec Oščadnica - oddelenie kultúry 
o 
023 01 Oščadnica 

Zákazník: 

Popis 

Odberné miesto 

predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 

Obec Oščadnica - oddelenie kultúry o 
023 01 Oščadnica.Slovensko 

Titul Rozsah/Variant/Iné: 

Obec Oščadnica - oddelenie kultúry, O, 023 01, Oščadnica, Slovensko 
MY KYSUCE č. 1/2025 - 24/2025 
PEKNE BYVANIE č. 3/2025 - 8/2025 
KAMARA T č. 3/2025 - 6/2025 
SLOVENKA č. 2/2025 - 26/2025 
ZDRAVIE č. 2/2025 - 7/2025 
ZAHRADKAR SK č. 2/2025 - 7/2025 
ZIVOT č. 1 /2025 - 26/2025 
UROB Sl SAM+ SPECIAL č. 2/2025 - 7/2025 

Mgr. I v  : : :   
vedôca Stredísl(ä pre<lplatnéhotlač& 

SLOVf.N&l(Á POSTA, a. 1,1. 
 \f.11 1'.) !)ftldf)lät!1$h<! tlaé(l 

.i, 620 14 Or kmi 214 
ICC: $6631 t . lC tlľH: S<X'.[1619';59 

PAY by square Ga 

IČO 
IČ DPH: 

Ks Cena/Ks 

31,20 
6,40 
8,40 

34,27 
19,14 
17,94 
62,14 

8,12 

Strana faktúry: 1 /1 
00314170 

%DPH 

20 % 
20 % 
20% 
20 % 
20 % 
20 % 
20 % 
20% 

Cena spolu 

31,20 EUR 
6,40 EUR 
8,40 EUR 

34,27 EUR 
19,14EUR 
17,94 EUR 
62,14 EUR 

8,12EUR 

Celkom fakturované: 187,61 EUR 
187,61 EUR Celkom k úhrade: 

. 

ľ 

-· --·-··----- ····-·-·----------- _; 

Poučenie: 
Naša spoločnosť garantuje dodávku objednanej tlače len ak predplatné je uhradené so správnym variabilným symbolom najneskôr v deň splatnosti. Za deň úhrady je 
považovaný dátum pripísania platby na náš účet. Oneskorené uhradenie predplatného môže spôsobiť nedodanie prvých čísel objednanej tlače. Venujte prosím pozornosť 
správnosti variabilného symbolu. 
V prípade cezhraničnej platby uvedie číslo účtu v štruktúre IBAN a SWIFT banky nasledovne:

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:     10 .12.02024


